Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 9,982.51

2.3.9.4.01 Útiles destinados a actividades deportivas, culturales y recreativas 212.99

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 282.49

2.3.9.8.02 Accesorios 30,651.06

Total 1,198,158.49

El monto de : **Un  millon ciento noventa y ocho  mil ciento cincuenta y ocho con 49/100